§ XX.

Postquam sic domino hominum contradixit homo, non erit ei noxius infra sex hebdomadam tempus, et similiter dominus faciat, si contradicat hominio.

21

21.

Omnem beneficii ordinem exposui. Quidam tamen fingunt plura benefi. quia esse quae ad tempus definiant vnde quamdiu simul meneant¹²² do. et homo et secundum quod deficiat cum clypeo et quod ad manum alterius, alicui dominus se dicit concessisse homini et beneficium quod deficiat cum domino manserit in illo.

§ XXI.

Omnem beneficii ordinem exposui. quidam tamen fingunt, plura beneficia esse, quae ad tempus deficiant (seu in certo termino finiantur) sicut beneficium clypei (seu scuti) quod deficiat cum clypeo; et quod ad manum alterius alicui dominus se dicit concessisse homini, et beneficium, quod deficiat, cum homo manserit in illo, ¹²³omne enim concessum beneficium non nisi sententialiter homini abjudicatum fuerit erga dominum, qui illud concessit.

22

22.

Omnis concessio ad tempus conditionaliter est reprobabilis, propterea detestemur haec omnia.

§ XXII.

Omnis concessio ad tempus conditionaliter est reprobabilis; propterea detestemur haec omnia.

¹²²) Druckfehler für maneant.

¹²³) Vgl. Havichorst am Schluß von III 23.

*Havichorst**von Eyben*

23.

III 23

Dominus quoque si promissa extorqueat ab homine non per beneficium. Sed non debet de iure ¹²⁴omne enim concessum beneficium non nisi sententialiter homini abiudicatur fuerit erga dominum qui illud concessit.

FINIT LIBER DE FEODIS
SIVE FEVDIS ORDINE
PLACITATIONIS
ET VRBANO BENEFICIO.

FINIS.

¹²⁴) Vgl. *von Eyben am Schluß von III § XXI.*